RESTAURANT EISVOGEL

DESSERT
WARMES WARM
SCHOKOKUCHLEIN CHOCOLATECAKE

Flissiger Schokoladenkern,
Vanilleeis 7,50

TONKABOHNEN
CREME BRULEE

Frische Beeren 6,90

Liguid chocolate center,
vanilla ice cream. 7,50

TONKA BEANS
CREME BRULEE

Fresh Berries. 6,90

AFTER DINNER DRINKS

ESPRESSO MARTINI
Vodka, Kahlua, Espresso
WHITE RUSSIAN
Vodka, Kahlia, Sahne

9,90

8,90

KAFFEESPEZIALTATEN

Espresso
Espresso Doppio
Cappuccino
Espresso Macchiato
Cafeé Crema
TEE

Samova verschiedene Sorten

2,90
4,20
4,10
4,20
4,50

4,10

Bei Fragen zu Allergenen & Zusatzstoffen, wenden Sie sich an unser Service-Team.

Alle Preise in € und inkl. der gesetzlichen MwsSt.



